קורס מורי דרך תשע"ז (2016 – 2017)

בית הספר לתעודות אתגריות, המכללה האקדמית בוינגייט

דו"ח סיור 10

אתרים סביב הכינרת

נועם זיו

מסלול הסיור (אתרים מרכזיים):

שמורת מצוק ארבל, בית הכנסת ארבל, נבי-שועיב, מגדלה, מוזאון יגאל אלון, אתר ספיר, מצפור צ'רה, ת'רבת אל-מְנִיָּה.

תאריך הסיור: 13.2.2017

מדריך הסיור: ניר קינן